
 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Hair Trimmer je Profesionální zastřihovač vlasů. Rychlé zastříhnutí brady nebo vlasů. 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a uschovejte ho pro další možnou 

potřebu.  

 

OBSAH BALENÍ 

BALENÍ OBSAHUJE: 

1x zastřihovač vlasů 

1x USB kanel (standardní 5V) 

3x nastavek (1 mm, 2 mm in 3 mm) 

1x kartáček na čištění zastřihovače  

1x uživatelská příručka 

1x roční záruka 

 

 

 

 



 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Výkon: 3W 

Kapacita baterie: 2000mAh/18650 

Dobíjení: USB adapter 5V 

Čas dobíjení: 2 hod 

Čas připravenosti: od 90 do 120 min 

Typ baterie: 600mAh 

Napětí: 3.7V 

Barva: černá 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Před prvním použitím Hair Trimmer dobijte. Donijete ho přiloženým USB kabelem. 

Kabel zasuňte do aparátu a druhý konec do adaptéru. 

2. Před použitím odstraňte z aparátu bezpečnostní poklop. Strojek zapnete stisknutím 

tlačítka (v dolní části strojku). Můžete začít s použitím. Strojek vypnete 

opětovným stiskem tlačítka . 

 

 

HLAVICE 

Strojek má 3 hlavice: 

- hlavice 1 mm 

- hlavice 2 mm 

- hlavice 3 mm 

Hlavice používejte libovolně, podle toho jakou délku vlasů nebo brady si zvolíte. 

 

VÝMĚNA HLAVIC 

1. Hlavici srovnejte s okrajem strojku. 

2. Potom jej jemně stlačta, aby se zasunul. 

 

 

 



ODSTRÁNĚNÍ ČEPELE A JEJÍ NASAZENÍ 

ODSTÁNĚNÍ 

Čepel odstraníte tak, že  skrutkovačem odskrutkujete skrutky kterí jsou umístěny na hlavici. 

Druhou rukou čepel podržte, aby vám nespadla na zem. 

 

NASAZENÍ 

Pružinu čepele srovnejte s pružinou A na a hlavě čepele B. Skrutku zaskritkujte skrutkovačem 

a přesvěčte se, že je hlava dobře připevněná. 

 

 

NÁVOD NA ČIŠTĚNÍ ZASTŘIHOVAČE VLASŮ 

1. Otevřete hlavici. 

2. Pro odstarnění vlasů/vousů použijte kartáček. 

3. Před nebo po použití můžete okraj čepele namazat trochou oleje 

 

UPOZORNĚNÍ! 

- Strojek nepřinložujte k ohni nebo vodě!  

- Strojek nedemontujte. 

- Pro čištění strojku nepoužívejte vodu. Použijte vlažný hadřík a kartáček. 

- Jemné zahřátí strojku počas použití je normální jev.  

- Prázdnou baterii odhoďte do odpovídajícího odpadu.  

 

 

 


